

SIF-brochure

SIF arbejder løbende på at få udbredt kendskabet til samvirket og den fredericianske foreningsidræt. Derfor har vi i samarbejde med JS Danmark fået udarbejdet en profilbrochure, der beskriver SIF, samt nogle af de aktiviteter, som vi i øjeblikket arbejder med i samspil med vores medlemsklubber og samarbejdspartnere.

Brochuren kan tilgås online via nedenstående link eller QR-kode til smartphones:

<http://www.sebrochure.dk/S-I-F/WebView/>



Programserie om frivillige foreninger i Fredericia

SIF og DanmarkC TV har indgået et samarbejde omkring en kommende programserie, der skal sætte fokus på de frivillige foreninger i Fredericia.

Programmerne tager sigte på, at komme ud til de mange forskellige foreninger i Fredericia, som ved at deltage, får mulighed for at fortælle om foreningen og præsentere deres aktiviteter overfor seerne.

Det er tanken, at programmerne skal sendes LIVE via både kabel-tv og WEB-TV. Efterfølgende vil foreningerne have mulighed for at gøre brug af udsendelsen, fx via deres hjemmeside. Dog kan det komme på tale at enkelte programmer optages for så at blive sendt senere på året.

Hvert program vil i perioden op til udsendelsen blive annonceret via de sociale og skrevne medier, og hvis der er tale om et live-show, vil det i annoncerne fremgå, at interesserede er velkommen til at møde op når kameraet kigger forbi.

Programmerne vil overordnet være bygget op omkring et interview med en repræsentant for klubben, som fortæller lidt om klubben og dens aktiviteter. For at skabe en god kulisse for interviewet kan foreningerne benytte sig af forskellige modeller, for at vise deres forening frem bedst muligt.

For det første kan foreningen vælge at vise en helt almindelig træningsaften, hvor en vært laver et direkte interview med en repræsentant for klubben og aktiviteten i baggrunden. Her vil man bl.a. kunne fortælle generelt om klubben og idrætsgrenen, og evt. få nogle udøvere til at vise aktiviteten.

Kontakt

Postadresse

Samvirkende Idrætsklubber Fredericia
Vestre Ringvej 100
7000 Fredericia

Web

www.s-i-f.dk
sif@s-i-f.dk

Formand

Christoffer Riis Svendsen
26 17 17 22
christoffer@s-i-f.dk

Idrætskonsulent

Casper Due Nielsen
61 33 59 95
casper@s-i-f.dk

Indhold:

- SIF-brochure
- Programserie om frivillige foreninger i Fredericia
- Kursusrække for frivillige ledere i foreninger

En anden mulighed er at klubben arrangerer en aften, hvor flere af klubbens medlemmer og hold kommer og viser, hvilke aktiviteter klubben kan byde på. Dette vil selvsagt være en fordel, hvis man har flere forskellige aktiviteter, man ønsker at præsentere for seerne.

Derudover er DanmarkC TV også åbne overfor andre idéer, hvis en forening har en helt tredje løsning.

Er der flere foreninger som ønsker at gå sammen i ét program er dette også en mulighed – dette kan fx være en fordel, hvis man er en relativ lille sportsgren, hvor man så kan præsentere flere klubber på samme tid.

Der er plads til 53 foreninger i programserien, og de første klubber har allerede meldt sig på banen.

Hvis man som forening ønsker at deltage i programrækken kan man kontakte SIFs Idrætskonsulent på tlf. 61 33 59 95 eller mail casper@s-i-f.dk, for at aftale nærmere.

Kursusrække for frivillige ledere i foreninger

Fredericia Idrætslederakademi udbyder i efteråret tre kurser for frivillige foreningsledere.

Mandag d. 19. september 2016 kl. 18.30-21.30 vil Ivan Butler, lektor fra Aalborg Universitet, fortælle om, hvordan foreninger kan arbejde med sponsorer og erhvervsamarbejder.

Kurset giver viden, inspiration og praktiske værktøjer til at komme godt i gang med at samarbejde med lokale virksomheder og forretninger til gavn for foreningen.

Kurset har allerede en del tilmeldinger, og tilmeldingsfristen til dette kursus er allerede d. 1. september 2016. Man kan dog kontakte kursusleder John Risberg på tlf. 29 73 95 80 eller mail john@fia.dk for at høre om der er mulighed for eftertilmelding.

Lørdag d. 29. oktober 2016 kl. 9.00-15.00 vil Preben Egeskov, afdelingsleder i DGI Sydøstjylland, fortælle mere om, hvordan projektarbejdsformen kan bruges med succes i en forening. Kurset henvender sig til frivillige ledere, der efterspørger konkrete værktøjer til at sætte en god idé i de rette rammer.

Der arbejdes med jeres konkrete projektidé, hvor man kommer hele vejen rundt om projektets forskellige aspekter; målsætninger, økonomi, organisering, interessenter m.m.

Dette kursus har været et af de mest populære på tidligere kursusrækker, så skynd jer at melde jer til.

Mandag d. 21. november 2016 kl. 18.30-21.30 vil spejderleder, Glenn Ullerup fortælle om brugen af de sociale medier til markedsføring af foreninger. Kurset lægger vægt på, hvordan man kan bruge de sociale medier både som markedsføring udad til omverdenen, men også som arbejdsredskab internt i foreningen. Glenn har i en årrække stået i spidsen for en af Danmarks største spejdergrupper og været ansvarlig for arrangementer fra få til flere 1.000 deltagere, og har herigennem stor praksiserfaring med at arbejde "i skyen".

Hvert kursus koster kun 100 kr. pr. deltager og der vil være let forplejning og kaffe til aftenkurserne samt morgenmad og frokost samt eftermiddagskaffe til kurset om lørdagen.

I kan læse mere om de enkelte kurser samt tilmelde jer på www.fia.dk.